
/ Komunalno dru5tvo Jarmina d.o.o.

Vladimira Nazora 2,

32280 Jarmina

orB 40081557939

KLASA: 363-01119-0lll
UR.BROJ: 0l-19-28
U Jarmini, 15.01.2019.

Temeljem dlanka 28. stavak l. Zakonao javnoj nabavi (,,Narodne novine" br. t20ll6)
i todke 8. Izjave o osnivanju druStva s ogranidenom odgovomo5iu od 25.08.2015. godine, a

sukladno dlanku 3. i 4. pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju

i analizitr1istau javnoj nabavi (,,Narodne novine" br. 10lll7), direktor Komunalnog druStva

Jarmina d.o.o. (u daljnjem tekstu: DruStvo) donosi

Plan nabave za 2019. godinu

I.

Ovim Planom nabave utvrduje se popis nabavaroba, radova i usluga koje u 2019.

godini planira provesti DruStvo kao javni naruditelj.

plan nabave Dru5tva, za2|l9.godinu, nalazise u Tablici koja je sastarmi dio ovoga

dokumenta o aizradenaje na predloskir Plana nabave Elektronidkog oglasnika javng nabave

Republike Hrvatske.

II.
Ovaj plan nabave stupa na snagu danom dono5enja, a objavit 6e se u Elektridnom

oglasnikujivne nabave Republike Hrvatske, oglasnoj plodi i web stranici Opdine Jarmina

(ygry.je14qtna.hr).

Privitak:
L Tablica - Plan nabave za 2019. godinu - u excel oblikt

(ti,iUllil.h0u?d!.;1,?,$

r**t|#,it".tf;7u

sjediSte: Vfadimira Nazora 2, 32280 Jarmina rtel032/215-075; fax: 032/2L5-tat; e-mail: &di.arm!!3@'@eji4!!
olB 40081557939; tBAN HR42234OO09tlto742OLL Privredna banka Zagreb d'd'



+

F
0

6z

F UC

aEg

4
ql

N

0

J
n
,80
s.E

EH
F

u
o)

N

,8

.E ,9
*6**;Et:
P.6

8EoFeo
E* u

e Eg
EEO

z

'Eg
5i

*:: r

Fgg E
9:O

c
x2
Efi s
!gi

&37

Erer
EE F E

g 
' 

EJ Y
N

oJ
G

o

Hca:.q!)

EE$

D

No

o

ax

o

i

I

c
I
o:
@

99
:ii
ds!.F'tv

o
N

9z


